SNS型オーディション総合サイト「gemmy」オープン

報道関係者各位 プレスリリース
2011年9月7日   ジェミー株式会社

ジェミー株式会社(本社：東京都渋谷区松濤、代表取締役：渋谷幸太郎)は、SNS型オーディション
情報、プロダクション情報総合サイトである「gemmy」を9月6日
 にプレオープンしましたので下記の通りお知らせ致します。

「gemmy」では、Webサイト上へオーディション情報、プロダクション情報をタイムリーに登録・
更新し、従来の紙媒体に比べてユーザーがより手軽に利用できるシステムを提供します。
ユーザーはサイトにアクセスするだけで常に最新情報に触れることができ、マイページでプロフ
ィール・履歴書を作成するだけでデビューへの活動を行うことができます。

また、SNS機能を用いることにより、同じ目標を持ったユーザー同士がコミュニケーションを取る
ことができます。
ユーザー同士での情報収集や、客観的なアドバイスを出し合える場を提供することでモチベーシ
ョンを維持することができます。

本サービスの正式開始は2011年12月
 を予定していますが、登録機能やSNS機能は一部公開しております。
他の機能についてはサービスの正式開始までに順次追加してまいります。
※エンドユーザーの登録や基本的な利用は無料です。

【会社概要】
ジェミー株式会社
代表取締役：渋谷 幸太郎
所在地：東京都渋谷区松濤1-29-24-502
TEL：
FAX：
設立：2011年4月
資本金：25,000,000円
URL：http://www.gemmy.co.jp/
事業内容：SNS型Webサイト「gemmy」の運営

【本件に関するお問い合わせ先】
ジェミー株式会社
担当 高橋
TEL：
FAX：
E-mail：

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/detail/3558
https://www.prerele.com/releases/date_list/2011/09
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20110907%2F20110908&text=SNS%E5%9E%8B%E3%82%AA%E3%83%BC%E3%83%87%E3%82%A3%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%B3%E7%B7%8F%E5%90%88%E3%82%B5%E3%82%A4%E3%83%88%E3%80%8Cgemmy%E3%80%8D%E3%82%AA%E3%83%BC%E3%83%97%E3%83%B3&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F3558
https://www.prerele.com/releases/date_list/2011/09
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20110906%2F20110907&text=SNS%E5%9E%8B%E3%82%AA%E3%83%BC%E3%83%87%E3%82%A3%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%B3%E7%B7%8F%E5%90%88%E3%82%B5%E3%82%A4%E3%83%88%E3%80%8Cgemmy%E3%80%8D%E3%82%AA%E3%83%BC%E3%83%97%E3%83%B3&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F3558
https://www.prerele.com/releases/date_list/2011/12
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20111201%2F20111202&text=SNS%E5%9E%8B%E3%82%AA%E3%83%BC%E3%83%87%E3%82%A3%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%B3%E7%B7%8F%E5%90%88%E3%82%B5%E3%82%A4%E3%83%88%E3%80%8Cgemmy%E3%80%8D%E3%82%AA%E3%83%BC%E3%83%97%E3%83%B3&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F3558
https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E6%B8%8B%E8%B0%B7%E5%8C%BA%E6%9D%BE%E6%BF%A41-29-24-502
https://www.prerele.com/releases/date_list/2011/04
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20110401%2F20110402&text=SNS%E5%9E%8B%E3%82%AA%E3%83%BC%E3%83%87%E3%82%A3%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%B3%E7%B7%8F%E5%90%88%E3%82%B5%E3%82%A4%E3%83%88%E3%80%8Cgemmy%E3%80%8D%E3%82%AA%E3%83%BC%E3%83%97%E3%83%B3&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F3558
http://www.gemmy.co.jp/
https://www.prerele.com